ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v thông tin về giải

quyết hồ sơ của công dân

    Thị trấn Ba Tơ, ngày 28  tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Ông Phạm Văn Hào; TDP Kon Dung, thị trấn Ba Tơ.

 Ngày 01/10/2024, Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ nhận được hồ sơ đăng ký

đất đai, tài sản gắn liền với đất (từ Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả huyện Ba

Tơ) của công dân Phạm Văn Hào, địa chỉ: TDP Kon Dung, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba

Tơ, đăng ký đề nghị cấp Giấy chứng nhận thửa đất số 289, tờ bản đồ số 18 bản đồ

địa chính thị trấn Ba Tơ, diện tích 607,6m2. Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ

sơ: 28/10/2024.

Tuy nhiên trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do: Chưa thể lấy ý kiến Hội

đồng đăng ký đất đai lần đầu về thời điểm, nguồn gốc sử dụng đất tình trạng tranh

chấp đất đối với thửa đất số 289, tờ bản đồ số 18, nên chưa thực hiện giải quyết hồ

sơ theo đúng thời hạn nêu trên.

Sự chậm trể này đã làm phiền đến công việc của công dân. UBND thị trấn

trân trọng xin lỗi, xin được hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ của ông vào ngày

02/12/2024.

Mong nhận được thông cảm của ông vì sự chậm trể này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận Tiếp công dân huyện;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2024-10-29T11:28:06+0700

		2024-10-29T14:45:41+0700

		2024-10-29T14:45:41+0700